
OGGETTO SINTETICO DEL BANDO/AFFIDAMENTO CIG/SmartCIG
AGGIUDICATARIO/

AFFIDATARIO
CODICE FISCALE

AFFIDATARIO
PARTITA IVA 
AFFIDATARIO

MODALITA' DI 
AFFIDAMENTO

ATTO AFFIDAMENTO/ 
AGGIUDICAZIONE

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

(al lordo degli oneri di 
sicurezza e al netto dell'lVA)

P.O.R. PUGLIA “2014-2020” OBIETTIVO TEMATICO IX - AZIONE 9.12 
FESR - Lavori di completamento del piano terra della nuova Piastra 

del P.O. di Ostuni.
9434906ABA DECO DOMUS ITALIA S.R.L. 07926290722 07926290722

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO
DL.3316/22 del 28/12/2022 € 2.249.942,53

P.O.R. PUGLIA "2014-2020" OBIETTIVO TEMATICO IX - AZIONE 9.12 
FESR - Lavori di completamento del piano terra della nuova Piastra 

del P.O. di Ostuni – Servizi di Ingegneria per Collaudo tecnico 
amministrativo. 

9637309EF6  MUSA Ing. Marco MSUMRC85R07D508C 02409820749
23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DL.0833/23 del 05/04/2023 € 25.098,92

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 2, misura 1.2. Procedura aperta multi lotto per 

l'appalto dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria relativi 
all’adeguamento sismico di 5 presidi dell’ASL di Brindisi. Lotto 1 

91638475C5
R.T.P. DODI MOSS S.r.l.-Ing. GAGLIARDI - Studio Ass. Arch. Domenico 

PERRONE - Ing. CATUCCI
04400730968 04400730968 01-PROCEDURA APERTA DL.0249/23 del 02/02/2023 € 283.923,01

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 2, misura 1.2. Procedura aperta multi lotto per 

l'appalto dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria relativi 
all’adeguamento sismico di 5 presidi dell’ASL di Brindisi. Lotto 3

 9163995FE4 RTP STANCANELLI RUSSO ASSOCIATI S.r.l./Geol. Salvatore PALILLO03745630875/01228490866/0059842086703745630875/01228490866/00598420867
04-PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

DL.0758/23 del 30/03/2023 € 93.858,39

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 2, misura 1.2. Procedura aperta multi lotto per 

l'appalto dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria relativi 
all’adeguamento sismico di 5 presidi dell’ASL di Brindisi. Lotto 2

916393700C RTP VE.MA PROGETTI SRL/STUDIO PERILLO SRL 02077520688/0846482072202077520688/0846482072201-PROCEDURA APERTA DL.0757/23 del 30/03/2023 € 79.282,68

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 1, misura 1.2.2 Procedura di gara per l’affidamento 

dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria relativi 
all’implementazione della Centrale Operativa Territoriale di 

Francavilla Fontana.

Z0338C946E SCIARRA Arch.Carlo 02163300748 02163300748
04-PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

DL.3380/22 del 30/12/2022 € 13.930,42

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 1, misura 1.2.2 Procedura di gara per i lavori relativi 

all’implementazione della Centrale Operativa Territoriale di 
Francavilla Fontana.

9752825DC8 UNICASA Srlu 02705480735 02705480735
23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DL.1479/23 del 09/06/2023 € 117.940,81

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 1, misura 1.2.2 - Procedura di gara per l’affidamento 

dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria relativi 
all’implementazione della Centrale Operativa Territoriale di 

Fasano.

ZEF3885BD5 ATTOMA PEPE Arch. Beniamino 02106690742 02106690742
04-PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

DL.0003/23 del 02/01/2023 € 10.221,84

Realizzazione di una residenza per Esecuzione delle Misure di 
Sicurezza (R.E.M.S.) nella ASL di Brindisi presso un’ala del 

comprensorio sanitario “Ninetto Melli” di S. Pietro V.co(BR).  CIG. 
9660753194, CUP J55F17000020002.

9660753194 GIARDINELLI Ing. Onofrio 02889490724 02889490724
04-PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

DL.536/G.C. del 14/03/2023 € 44.444,40

INCARICO DI DIREZIONE DEI LAVORI E COORDINAMENTO PER LA 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE (CSE) PER LA REALIZZAZIONE 
DEL CENTRO RISVEGLI NELL’AMBITO DEL PRESIDIO OSPEDALIERO 

DI RIABILITAZIONE AD ALTA SPECIALITA’ DI CEGLIE MESSAPICA (BR)

7546183B33
RTP GA&M S.r.l. + LABING S.r.l. unipersonale + CTEK S.r.l. Ingegneria 

Sismica + Geol. Danilo GALLO
05831640726 05831640726

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO
DL.2237/22 del 13/09/2022 € 174.219,22

AZIENDA SANITARIA LOCALE BRINDISI
AREA GESTIONE TECNICA

CONTRATTI D'APPALTO - ANNO 2023



Lavori di riqualificazione energetica della Residenza Sanitaria 
Assistenziale (R.S.A.) e centro diurno c/o Contarda Trappeto del 

Monte di Ostuni 
9472701029 R.T.I. D’ATTOLICO paolo Srl/LUISI Gregorio & c.S.n.c. 06036140728/0256773072206036140728/02567730722

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO
DL.0015/23 del 11/01/2023 € 885.702,39

Lavori di Realizzazione del Centro Risvegli nell’ambito del Presidio 
Ospedaliero di Riabilitazione ad Alta Specialità di Ceglie Messapica 

(BR). 
9243118E42 RTI LFM S.p.A./ILARIO GROUP S.r.l. 05902670727/0196834074305902670727/0196834074301-PROCEDURA APERTA DL.0012/23 del 11/01/2023 € 7.925.228,36

Servizio di Verifica del Progetto Esecutivo per i Lavori di 
Riconversione dell’Ospedale di Mesagne (BR) in Presidio 

Territoriale di Assistenza (PTA) 
9675928C5F D'AMATO ENGINEERING GROUP s.r.l. 04729070757 04729070757

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO
DL.1130/23 del 04/05/2023 € 39.178,53

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 1, misura 1.2.2 - Lavori relativi all’implementazione 

della Centrale Operativa Territoriale di Mesagne.
9752930DE BIANCO SRL 2315840740 2315840740

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO
DL.1539/G.C del 15/06/23 € 118.605,54

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 1, misura 1.2.2 - Lavori relativi all’implementazione 

della Centrale Operativa Territoriale di Brindisi.
9752583616 ALEA COSTRUZIONI GENERALI 02456160734 02456160734

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO
DL-1473/23 del 09/06/2023 € 117.684,23

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 1, misura 1.2.2 - Lavori relativi all’implementazione 

della Centrale Operativa Territoriale di Fasano.
9755710A90 ELECTRA SRL 02144090731 02144090731

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO
DL-1472/23 del 09/06/2023 € 111.197,44

P.O.R. PUGLIA "2014-2020" OBIETTIVO TEMATICO IX - AZIONE 9.12 
- Lavori di riconversione dell'ospedale di Fasano mediante 

riqualificazione in Presidio Territoriale Assistenziale – Servizi di 
Ingegneria per progettazione prevenzione incendi con assistenza 

alla D.L. e S.C.I.A. 

9812449114 NIGRO Ing. Giuseppe NGLGPP82S20A662Q 07217820724
04-PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

DL. 1675/23/GC del 30/06/2023 € 64.860,00

P.O.R. PUGLIA "2014-2020" OBIETTIVO TEMATICO IX - AZIONE 9.12 
- Lavori di riconversione dell'ospedale di Fasano mediante 

riqualificazione in Presidio Territoriale Assistenziale – Lavori 
urgenti di sostituzione tubazione interrata all’impianto termico del 

P.T.A. di Fasano 

993905607B SACCIR S.P.A.  00394340582 00394340582
23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

1760/23/GC del 13/07/2023 € 43.000,00

P.O.R. PUGLIA "2014-2020" OBIETTIVO TEMATICO IX - AZIONE 9.12 
- Realizzazione segnaletica interna ed esterna a seguito dei “Lavori 
di riconversione dell'ospedale di Fasano mediante riqualificazione 

in Presidio Territoriale Assistenziale” .

98846417CB DIGIPOINT srl 02432830749 02432830749
23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DL-1913/23 del 24/07/2023 € 69.250,00

Servizi di ingegneria ed architettura ed altri servizi tecnici, al fine 
dell’attuazione dei piani di riorganizzazione della rete ospedaliera 

nazionale di cui all’articolo 2 del D.L. n. 34/2020, convertito in 
legge n. 77/2020. - SUB-LOTTO PRESTAZIONALE 4 – Lotto 

geografico Puglia
COLLAUDO TECNICO-AMMINISTRATIVO, TECNICO-FUNZIONALE 

E/O STATICO
LOTTO GEOGRAFICO PUGLIA – CIG 87499016B9 - SUB-LOTTO 

PRESTAZIONALE 4
APPALTO SPECIFICO -Realizzazione di n. 8 posti di Terapia Intensiva 

presso il P.O. di Ostuni (Intervento ID n. 22) – CIG Servizio 
ZA13B0DBDB, CUP J17H20003140001

CIG 87499016B9 - 
CIG Servizio 

ZA13B0DBDB 
MASTELLONE DI CASTELVETERE ENGINEERING S.R.L. 09109161217, 09109161217 DL. 2236 del 13/09/2022 € 37.876,74

Servizio di ingegneria relativo al Collaudo tecnico-amministrativo 
nonché statico, relativamente ai lavori di Realizzazione del Centro 
Risvegli nell’ambito del Presidio Ospedaliero di Riabilitazione ad 

Alta Specialità di Ceglie Messapica (BR) 

9603847143
RTP PETRUZZI DOMENICO-STUDIO TECNICO ROSATO INGEGNERI 

ASSOCIATI-LENSI ANTONIO

PTRDNC72H25A048/R
STGNR52A25B905T/L
NSNNN55P12D643B

00892950726/0849
1140722/01471360

717

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO
DL-1132 del 04/05/2023 € 83.425,24

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 2, misura 1.2. Servizi attinenti all’architettura e 

all’ingegneria relativi all’adeguamento sismico di 5 presidi dell’ASL 
di Brindisi. Lotto 5

916406058B
RTP Ing. Vincenzo DICECCA  – Ing. Michele LORUSSO – Ing. Tommaso 

LOISCIO – Geol. Pietro PEPE – APOGEO Srl – Tecno-Lab Srl
DCCVCN70H15A225R, 06306560720 01-PROCEDURA APERTA DL_1467/23/G.C. del 09/06/2023 € 51.731,06

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6, 
componente 2, misura 1.2. Servizi attinenti all’architettura e 

all’ingegneria relativi all’adeguamento sismico di 5 presidi dell’ASL 
di Brindisi. Lotto 4 

916393700C
RTP S.I.B. Studio di Ingegneria BELLO Srl – Ing. Vito Oronzo MILETO – 

Geol. Francesco UCCI
BLLGNN60D12A783K 01615810627 01-PROCEDURA APERTA DL. 1466/23/G.C. del 09/06/2023 € 68.525,05



P.O.R. PUGLIA "2014-2020" OBIETTIVO TEMATICO IX - AZIONE 9.12 
- Lavori di riconversione dell'ospedale di Fasano mediante 

riqualificazione in Presidio Territoriale Assistenziale – Lavori di 
adeguamento agli impianti elettrici e speciali presso il chiostro del 

P.T.A. di Fasano 

A00030D0D552 PULIMENO Srl 03680110750 0368011075023-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTODL-2009/23 del 09/08/2023 € 67.500,00


